2020 年２月 17 日

各  位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問 い 合 わ せ 先  取 締 役 C F O  高  秀 一

TEL 03-5308-9888(代表)

（開示事項の撤回）株式取得（子会社化）の撤回に関するお知らせ

 当社は、2020 年２月 14 日付「株式取得（子会社化）に関する基本合意のお知らせ」のとおり、Rita 株式会社（以下、

Rita 社）の全株式を取得し子会社化することについて、Rita 社と基本合意書を締結することを決定いたしましたが、その

後の経緯を踏まえ、本日、株 Rita 社の株式取得の予定を撤回することといたしましたので、お知らせいたします。

記

撤回の理由

  2020 年２月 14 日付のお知らせ以降、当社は、同年２月末日を期限とした Rita 社株式の譲渡契約締結に向けて、Rita

社株主とともに準備作業を開始しておりました。

しかしながら、本日 Rita 社株主より、株式売却の意向について、これを撤回したいとの申し出があり、当社として

は、これ以上の交渉継続は不可能と判断したことから、Rita 社の株式取得（子会社化）について、これを撤回するもの

であります。

以 上